[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от  «29» июня 2017 года                                                                                         № 5-24
О внесении изменений в Положение об Управлении системой образования

администрации Волоколамского муниципального района

Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волоколамского муниципального района Московской области Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Дополнить раздел 3 Положения об Управлении системой образования администрации Волоколамского муниципального района Московской области, утвержденного решением Совета депутатов от 25.09.2014 №162-34,
пунктом 3.24: «Участвует в мероприятиях по профилактике терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации его проявлений, организуемых федеральными органами исполнительной власти и (или) органами исполнительной власти субъекта Российской Федерации»;
пунктом 3.25: «Обеспечивает выполнение требований к антитеррористической защищенности объектов, находящихся в муниципальной собственности или в ведении органов местного самоуправления».

         2. Направить решение «О внесении изменений в Положение об Управлении системой образования администрации Волоколамского муниципального района Московской области» главе Волоколамского муниципального района  для опубликования.
Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района
                         С.И. Блохин